



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



TOPLANTI :4
BİRLEŞİM :1
CELSE :2
SAAT :16.50

Başkan :Muhittin BÖCEK
Divan Kâtibi :Av. Müge GEZGİNCİ ÜNSAL
Divan Kâtibi :Taylan ŞANLI

BAŞKAN :Evet, yeterli sayı var. 2. oturumu açıyoruz.
Yazı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ :Sayın Başkanım, Sayın Meclis Üyelerim 2. oturum için parmak izi ile oturum açılması hususunu arz ederim.

BAŞKAN :Yeterli çoğunluk var ancak mazeretli var mı arkadaşlar?

Yazı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ :Yok Sayın Başkanım. Bildiren olmadı arz ederim.

BAŞKAN :Teşekkür ediyorum. O zaman 2. oturumu açıyorum. Değerli Belediye Başkanı Arkadaşlarım, Kıymetli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, Kıymetli Çalışma Arkadaşlarım öncelikle hepimizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

Tabii ki dün 17.28'de başlayan bir afet yaşadık, yani bir kaza yaşadık. Öncelikle 1 vatandaşımız hayatını kaybetti. Ona Allah'tan rahmet diliyorum meclisimiz adına. Ayrıca 7 vatandaşımız yaralı. Onlara acil şifalar diliyorum. Tekrar bu tahliye sürecinde 3 arkadaşımız daha yaralandı. Yani 10 yaralı arkadaşımıza da Büyükşehir Belediye Meclisimiz adına onlara da acil şifalar diliyorum.

Saat 17.28 itibariyle İtfaiye Daire Başkanım aradı ve zaten evdeydim, meclisle ilgili birkaç konuya bakıyordum. Hemen olay yerine ulaştık. Hemen kriz masasını oluşturduk ve o an itibariyle ilk açıklamayı bana yaptırıldılar kriz masasında ve hiç uyumadan bu güne kadar başta Sayın Valim olmak üzere, AFAD Başkanımız olmak üzere tüm milletvekillerimiz vardı. Ayrıca Genel Başkan Yardımcılarımız, milletvekillerimiz, Grup Başkan Vekili yani her siyasi parti milletvekillerimiz vardı. Tüm kurum, kuruluşlar vardı. Askerimiz, polisimiz, kısacası AFAD Başkanı ve çalışanları hepsi beraberdi. İçişleri Bakanımıza teşekkür ediyorum. Bakan Yardımcımız Münir KARALOĞLU'na teşekkür ediyorum. Onlar hemen ilgilendiler ve sonuç olarak şu an itibariyle 174 vatandaşımızı son, hep birlikte kurtarılma işlemi tamamlandı ve orada açıklamamızı yaptım. Onun için geciktim.

Öncelikle itfaiye ekibimiz, başta İstanbul, Ankara, Denizli, Muğla, Muğla Belediye Başkanımız kendisi katıldı ve Ahmet AKIN Balıkesir Belediye Başkanımızın tüm ekipleri geldi. Kısacası kurum, kuruluşlar, herkes oradaydı. Öncelikle Antalya'mız adına geçmiş olsun diyorum ve tekrar vatandaşımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Kusura da bakmayın, ben o yüzden o olay anını, orayı hiç terk etmeden geldim.

Ve tabii ki Antalya'mızda seçimler yapıldı. Muhtarlarımız seçildi 913 mahallemizde, 19 İlçe Belediye Başkanı Arkadaşım seçildi. Sevgili Antalyalılara bir kez daha huzurunuzda teşekkür ediyorum. Antalya'da seçimi demokrasi kazanmıştır. Geçen dönem sayılarımız farklıydı, bu dönem 16 ilçede mensubu bulunduğum Cumhuriyet Halk Partisinde destek gördük. Sonra da diğer Demokrat Parti ve Ak Parti ve Milliyetçi Hareket Partisinden 1 de İYİ Partiden arkadaşımızın olduğunu biliyorum. Ben bütün çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Önce bize oy verenlere teşekkür ediyorum. Sonra da oy veren vermeyen bütün arkadaşlarımızın emrinde olacağım.

M. Böcek

M. J.

T. Ş.



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



Bu meclisi sizlerle beraber hep birlikte yöneteceğiz. Çünkü bu meclis gerçekten son derece... 5 yıllık meclis süremde hep, bütün belediye başkanı arkadaşlarım bilir. Herkesi kendi belediye başkanımız, kendi partili belediye başkanımız gibi göreceğim. Her ortamda söylemekten çekinmedim. Bundan sonra da yine 3 belediye başkanı arkadaşımı da Cumhuriyet Halk Partili belediye başkanı gibi göreceğimi bir kez daha söylemek isterim ve sizlerle beraber Antalya'da 5 yılı azimle gururla birlikte devam ettireceğiz. Hiçbir kimseyi ötekileştirmeden, hiçbir kimseye siyaset yapmadan beraberce çalışacağız inşallah. Ve seçimlerimizin tekrar sizlere, Antalya'mıza hayırlı olmasını diliyorum. Başarılar diliyorum aynı zamanda ve gündeme geçelim arkadaşlar.

Yazı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ :Sayın Başkanım, gündemin 17. maddesinde kalmıştık.

GÜNDEMİN 17. MADDESİ
KARAR NO:257

Gündemin 17. maddesinde yer alan; " Akdeniz Belediyeler Birliğinin 01.04.2024 tarih ve 76749065-724.01.03-2024/28 sayılı yazısında; 31 Mart 2024 Pazar günü yapılan Mahalli İdareler seçimleri çerçevesinde, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 19. maddesi gereğince yapılacak olan ilk Belediye Meclis toplantısında 5355 Sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanununun 8'inci ve 11 'inci maddelerine göre üye seçimi yapılması bildirilmiş olup, Akdeniz Belediyeler Birliğinin Birlik Tüzüğü'nün 10'uncu ve 13'üncü maddeleri gereğince, Akdeniz Belediyeler Birliğine 12 asil üye ve 6 yedek üye seçilmesi hususunun karara bağlanmak üzere Belediye Meclisine havalesini arz ederim." deyimli, Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının 03.04.2024 tarih ve 386852 sayılı yazısı.

Yazı İşl. ve Kar. Dai. Bşk. R. SAMİ :Akdeniz Belediyeler Birliğine 12, gizli oylama ile 12 asil üye ve 6 yedek üye seçilmesi hususunu arz ederim.

BAŞKAN :Evet, isimleri alalım.

Üye Büşra ÖZDEMİR :Sayın Başkanım, Cumhuriyet Halk Partisi grubumuz adına Akdeniz Belediyeler Birliği isim önerilerimiz; Büşra ÖZDEMİR, Şükrü KOÇAK, Yücel YÜCESAN, Mahmut KÖSE, Ulaş ÖZGEN, Mehmet KULA, Sadık DİZDAROĞLU, Rüştü PEKER, Erdoğan ERDOĞAN, Mustafa BİLİCİ, Recep KARATOP, Yusuf KUMBUL. Yedek Üyeliklere; Hür Diren DAĞ, Sıdıka GÖKYAR KIZILCA, Necdet Ali ŞİRİN, Erdal YAYICI, Süleyman TURSUN, Gülen ERCAN.

BAŞKAN :Ekranaya yansıtıyor muyuz arkadaşlar?

Yazı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ :Yansıtıyoruz Başkanım. Yansıtık efendim arz ederim. Sayın Başkanım, Sayım ve Tasnif Komisyonunun Divan Kâtiplerinden oluşturulması hususunun oylanmasını arz ederim.

BAŞKAN :Oylarınıza sunuyorum.

(CHP 68 kabul oyu, Ak Parti 21 kabul, MHP 4 kabul oyu, DP 3 kabul oyu ile toplam 96 oy kullanılmıştır.)

Üye Büşra ÖZDEMİR :Gizli oylama sebebiyle grup konuşmalarımız şimdi yapmak istiyoruz.

Yazı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ :Oy vermeyen, oyu sandığına atmayan meclis üyemiz varsa, işaret ederse hemen aldırırız.

U. Böcek

MS

22



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



BAŞKAN :Var mı arkadaşlar?

Üye Büşra ÖZDEMİR :Sayın Büyükşehir Belediyesi Başkanım, İlçe Belediye Başkanlarımız, Siyasi Partilerimizin Çok Değerli Temsilcileri, Değerli Basın Mensupları Ve Sevgili Antalyalılar; Cumhuriyet Halk Partisi grubum adına sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyor yeni dönemimizin ilk meclis toplantısının Antalyamıza hayırlı olmasını diliyorum.

Dün 17:28'de Tünektepe teleferikten gelen acı haber ile yüreklerimiz sızladı.

Ne yazık ki teleferik direğinin devrilmesi neticesinde bir kabiniimiz düşerek 1 vatandaşımız hayatını kaybetti, 10 vatandaşımız yaralandı.

Hayatını kaybeden vatandaşımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı diliyoruz. Yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz.

Antalya Valiliğimiz ve Büyükşehir Belediye Başkanımız başkanlığında kriz masası oluşturulmuş ve Başkanımız Muhittin BÖCEK olay anından itibaren hiç ayrılmadan kurtarma çalışmalarını bizzat takip etmiştir. Olay anından bu zamana kadar özverili bir şekilde çalışan Antalya Büyükşehir Belediyemiz ekiplerine, AFAD, Sahil Güvenlik, JAK, Emniyet ve Sağlık Bakanlığı UMKE ekiplerine, tüm kurum ve kuruluşlarımıza teşekkür ediyoruz.

İstanbul, Ankara, İzmir, Balıkesir, Muğla ve Denizli Büyükşehir belediyelerimiz başta olmak üzere destek veren tüm belediyelerimize de teşekkür ediyoruz. Bizlere, Cumhuriyet Halk Partimize güvenerek, 19 ilçemizin onaltısında altı oklu bayrağımızı dalgalandıran vatandaşlarımıza minnetle belediye başkanlarımıza başarılar diliyoruz.

Hizmetlerimiz ve çalışmalarımızdan memnun kalarak bizlere bir dönem daha şans veren, azimle gururla 5 yıl daha Antalyamıza hizmet etmemize imkan tanıyan Antalyalılara teşekkür ediyor, tarihinde ilk kez üst üste 2. kez seçim kazanarak Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen başkanımız Sayın Muhittin BÖCEK'e yeni dönemde başarılar diliyoruz.

Hiç bir siyasi ayrım gözetmeksizin; 19 ilçemizde eşit ve adil şekilde Antalyalılara ve şehrimize hizmetlerimize devam edeceğimizin sözünü bir kez daha veriyor, seçimlerin Antalyamıza hayırlara vesile olmasını diliyoruz.

Nisan ayı meclisimizden, Geçmiş Ramazan Bayramı'nızı kutluyor, adaletin temsilcileri avukatlarımızın 5 Nisan Avukatlar Gününü, ülkemizin güvenliğinden sorumlu polislerimizin polis haftasını kutluyoruz.

Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir diyerek 23 Nisan 1920'de Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni açan ulu önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ü bir kez daha rahmet ve minnetle anıyor, bu vesileyle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nızı kutluyoruz.

Alacağımız kararların Antalyamıza hayırlı olmasını diliyor, bir kez daha milletimize bizlere olan güveni için teşekkür ediyor; dün gerçekleşen kazada yaşamını yitiren vatandaşımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.

BAŞKAN :Teşekkür ederim Sayın ÖZDEMİR. Sayın BAYRAKTAR buyurun efendim.

Üye Bahattin BAYRAKTAR :Sayın Başkanım, Çok Değerli Belediye Başkanlarımız, Çok Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım; öncelikle 31 Mart seçimlerinde seçilmemiş olan, seçilmiş olan başta Muhittin Başkan ve Çok Değerli Belediye Başkanlarımız ve Meclis Üyelerimizi tebrik ediyorum. Demokrasi tecelli etmiştir. Aziz milletimiz bu şekilde uygun görmüştür. Bu seçilen bütün belediye başkanlarımızın Antalya'mıza hayırlı hizmetler yapmasını canı gönülden temenni ediyoruz. Biz de Ak Parti Grubu olarak Antalya'mıza yapacağımız her olumlu hizmeti, olumlu şekilde destekleyeceğimizi buradan beyan ediyoruz.

M. Böcek

M. S.

T. S.



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



Neticede yapılacak olan hizmetlerde Antalya kazanacaktır. Antalya'nın kazanması her zaman Ak Parti olarak bizim de şiarımızdır. İnşallah sizler, bizlerin yapmış olduğu hizmetlerin inşallah daha iyisini yapma noktasında çalışırsınız, gayret gösterirsiniz. Biz de Antalya olarak hep beraber bir kez daha kazanmış oluruz. Bu duygularla demokrasinin tecelli ettiğini ben de ifade etmek istiyorum. Tabii muhtarlarımız da seçildi. Muhtarlarımıza da başarılar diliyorum.

Değerli arkadaşlar tabii Tünektepe'de geçirdiğimiz, geçirilen bir kaza neticesinde hayatını kaybeden çok değerli kardeşimize Allah'tan rahmet diliyorum. Kederli ailesine ve sevenlerine baş sağlığı diliyorum. Yine bu afette emeği geçen Valilik, Büyükşehir Belediyemiz ve Cumhurbaşkanımızın talimatıyla İçişleri Bakanımız, AFAD ve bütün ilgili kurumlar, bütün teknik ve bütün donanımıyla Antalya'ya gelip bu süreci yönettikleri için, hep birlikte beraberce yönettikleri için her birine ayrı ayrı Ak Parti Grubu olarak teşekkür ediyoruz. Kim Antalya'ya gelip hizmet ettiyse ve bu sürece destek verdiyse hepsinden Allah razı olsun.

Değerli arkadaşlar tabii Ramazan Bayramını geride bıraktık. Ramazan Bayramımız mübarek olsun. İnşallah nice Ramazan Bayramlarında buluşmak hepimize nasip olur. Polis Haftasını geride bıraktık. Polisler bizim gerçekten güvenliğimizi sağlayan çok değerli memurlarımızdır. Her birine sağlık, sıhhat, afiyet ve inşallah başarılar diliyorum. Yine Avukatlar Günü vesilesiyle bütün avukat kardeşlerimizin de Avukatlar Günü'nü tebrik ediyorum. 23 Nisan Çocuk Bayramımızı şimdiden tebrik ediyorum. 23 Nisan Çocuk Bayramını çocuklara armağan eden Cumhuriyetimizin Kurucusu ATATÜRK'ü de rahmetle minnetle yâd ediyorum. İnşallah bu çocuklarımız, inşallah gelecekte ülkemize, milletimize, bayrağımıza, ezanımıza faydalı çocuklar olması noktasında bir vizyon çizmiştir ve dünyada 23 Nisan gibi çok önemli bir bayramı çocuklarımıza hediye etmesi de gerçekten bir ayrıcalıktır. Bununla da her zaman gurur duyuyoruz.

İNŞALLAH Sayın Başkanım, sizin başkanlığınızda bütün belediye başkanları Antalya'ya çok güzel hizmetler yapar diye tekrar ifade ediyorum. Ak Parti Grubu olarak biz tekrar Antalya'nın lehine olacak her olumlu şeyde yanınızda olacağımızı, olumlu destek vereceğimizi Antalya'nın ve aziz milletimizin aleyhine olacak her hangi bir konuda da buna ret beyanımızı ifade edeceğimizi tekrar beyan ediyoruz. İnşallah hep birlikte Antalya'mıza güzel hizmetler etmeyi rabbim hepimize nasip etsin diyor Hazirunu saygıyla selamlıyorum.

BAŞKAN :Sayın BAYRAKTAR teşekkür ediyorum, destekleriniz için de ayrıca. Sayın SENİRLİ buyurun efendim.

Üye Selçuk SENİRLİ :Sayın Başkanım, Sayın İlçe Belediye Başkanlarım, Çok Kıymetli Meclis Üyeleri ve Çok Saygıdeğer Hazirun; Milliyetçi Hareket Partisi Grubu adına ve şahsım adına hepinizi saygı, sevgiyle selamlıyorum. Grup sözcüsü arkadaşlarımızın iyi dilek ve temennilerine katılıyorum. Demokrasinin tecellisi sandıkta belli olmuştur. Yeni seçilen başta Büyükşehir Belediye Başkanımız, İlçe Belediye Başkanlarımız, İlçe Meclis Üyelerimize ve bütün muhtarlarımıza, hepsine başarılar diliyorum. Seçimin ülkemize, şehrimize hayırlar getirmesini Cenab-ı Allah'tan temenni ediyorum. Sayın Başkanım,

Değerli Meclis Üyeleri 4 Nisan Milliyetçi Hareket Partisinin banisi ülkücü hareketin, Türk milliyetçiliğinin başbuğu Alparslan TÜRKİŞ'in 27. ölüm yıldönümü vesilesiyle rahmet, minnet ve şükranla anıyorum.

Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri; geçmiş Ramazan Bayramınızı hepinizin tebrik ediyor, inşallah daha nice bayramlarda beraber mutlu ve huzurlu bir şekilde buluşmayı temenni ediyorum.

U. Böcek

M.Ş.

Z.Ş.



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



Sevgili Başkanlarım, Sevgili Meclis Üyeleri 23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramını ve o vesileyle Türkiye Büyük Millet Meclisini 1920’de açılışını tebrik ediyorum. Bize bu günleri bırakan, bu Cumhuriyeti bırakan Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarını rahmet, minnet ve şükranla yâd ediyorum.

Sayın Başkanım, Değerli Meclis Üyeleri bu teleferik kazasında hayatını kaybedene Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. Bu vesileyle, bu Antalya’mızın zor gününde Sayın Belediye Başkanımıza, Sayın Valimize, Sayın AFAD Başkanımıza ve belediyemizin İtfaiye Daire Başkanına, personeline, AFAD yetkililerine ve bütün belediyelerden gelen bütün destekler için hepsine minnet ve şükranlarımı bildiriyorum. Amma velakin bu olayda kusuru bulunan, yapılışından bu güne kadar uygunluk raporu veren, denetimini yapan, kontrollerini yapan ve işletenlerle ilgili bağımsız denetçiler ve uzman kişiler tarafından bir heyet oluşturularak araştırılıp kusuru ve ihmali olan varsa şiddetle cezalandırılıp, teşhir edilmesini Milliyetçi Hareket Partisi ve Antalyalı olarak talep ediyorum.

Sayın Başkanım, Değerli Meclis Üyeleri; Sayın Genel Başkanımızın ifade ettiği gibi önce ülkem, sonra partim diyen bir partinin mensubuyuz biz. Onun için önce Antalya sonra partim diyen biz Milliyetçi Hareket Partisinin mensuplarıyız. Milliyetçi Hareket Partisi olarak dün olduğu gibi bu gün de Antalya’nın menfaatleri için ne gerekirse yapmaya, dün de yaptık bu gün de yapıyoruz. Çünkü biz Antalya’ya ve Türk milletine aidiyet bağıyla bağlı bir siyasi partinin temsilcileriyiz.

Bu vesileyle bu aldığımız kararların Antalya’mıza hayırlı olmasını diliyorum ve bu konuştuklarımızın da bütün Antalyalının bilmesini istiyorum ve ağızımızdan çıkan her sözün de senet olduğunun bilinmesini istiyorum. Amma velakin Başkanım sizin de, bağımsız denetçilerin de, Sayın Valimizin de bu olayı çok ivedilikle, çok detaylı şekilde araştırıp sonuca bağlanmasını ve suçluları süratli şekilde cezalandırılıp teşhir edilmesini talep ediyoruz Antalyalı olarak. Hepinize saygılar sunarım.

BAŞKAN :Sayın SENİRLİ teşekkür ediyorum. Sayın AVCIOĞLU buyurun.

Üye Mesut AVCIOĞLU :Ben de yine biraz önce Başkanımızın ve grup, Ak Parti ve MHP Grup Temsilcilerinin ifade ettiği sözlere katılıyorum. Öncelikle onları tekrar etmek istemiyorum. Ayrıca Tünektepe’de gerçekleşen kaza nedeniyle hayatını kaybeden vatandaşımıza baş sağlığı diliyorum, rahmet diliyorum ve tabii yaralılara da acil şifalar diliyorum.

Bir seçim dönemi geçirdik. Demokratik bir yarış oldu, güzel bir yarış geçirdik. Bu oluşan meclisin ve seçilen başkanımız da dâhil olmak üzere meclisin başta Antalya olmak üzere ülkemize de hayırlı olmasını diliyorum. Biz de yine aynı şekilde Demokrat Parti ve grubumuz olarak Antalya’nın faydasına olacak her türlü kararın arkasında olacağız, destekleyicisi olacağız. Bu manada tekrar hayırlı olsun diliyorum. Teşekkür ediyorum.

BAŞKAN :Sayın Başkan, Sayın AVCIOĞLU size teşekkür ediyorum. Evet, Değerli Arkadaşlarım ben de grup sözcüsü arkadaşlarımızın iyi dileklerine katılıyorum. Bundan sonra da birlik beraberlik içerisinde çalışmalarımızı devam ettireceğiz.

Sayın SENİRLİ’ nin dün olan kazayla ilgili araştırma yapılmasıyla ilgili zaten 17.30 itibariyle hep söylemişimdir, yine de söylüyorum; bizler orada ihmal vardır, yoktur, nedir, ne değildir bunlar dedik önce şu vatandaşlarımızı bir koruyalım, kurtaralım. Sonrasında bunlarla ilgili çalışmalar yapılacaktır. Adli konular olacaktır. Bu konuyla ilgili de zaten 13 kişiye ifadesi alınmak üzere bu firma, firmaların ismini söylemek istemem. 2013’te bir ihale yapılmış, sonra olmamış 2017 yılında, yani 16 yılında ihalesi yapılmış. 2017 yılında hizmete açılmış. Biz her zaman bizden önceki arkadaşlara teşekkür etmişizdir.

UBöcek

MS

TS



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



Biz 2019'da göreve geldiğimiz gün itibariyle de yüklenici firma, yapan firma lisanslı. Duyduğumuza göre Davraz Isparta, Pamukkale, Bursa Uludağ gibi yerlerin de işte lisanslı bir firma olduğunu bu konuyla ilgili de biz de belediyemizin şirketine 2017 yılında belediye meclisi tarafından verilmiş, devam ettirdiğimiz bir konudur. Bu konuyla ilgili de, yalnız üzüntüm şudur: Bazı troller işte şahsımla ilgili de bir şeyler söylemişler ama meclisin ilk gününde böyle konulara hiç girmeyeceğim. Hiç üzerime de alınmadım. Çünkü ben 17.30 itibariyle zaten oradaydım. Bunlarla ilgili de çalışmaların hepsi yapılacaktır. Kimsenin merakı olmasın bu konular en iyi şekilde burada sizlere de meclisimize de anlatacağım.

Ben tekrar grup sözcüsü arkadaşlarımızın iyi dileklerine katılıyorum. Alacak olduğumuz kararların hayırlı olmasını ve başarılı olmasını diliyorum. Sonuç geldi mi arkadaşlar? Arkadaşlar ek meclis yapmayacağız değil mi? Mevzuatta, yasada... Ek meclis yapacak mıyız?

Gen. Sek. Av. Cansel TUNCER :Sayın Başkanım, 5 gün içinde, bu meclisimizden itibaren 5 gün içinde uygun gördüğünüz takdirde, meclisimiz uygun gördüğü takdirde ek meclis, devam meclisi yapabiliriz. Takdir sizin. Sadece biz gündemimizde normalde devam meclisi yapmadan önce ilgili gündem maddelerini de ilk meclis toplantımızda bildiriyorduk biliyorsunuz. Fakat son, geçen ay yeterli çoğunluk sağlayamadığımız için meclisimizin karar alamadığı raporlu konular var. O konuları devam meclisinde görüşebiliriz veya Mayıs ayındaki meclis toplantımıza bırakabiliriz. Takdir meclisimizin, sizlerin.

BAŞKAN :Ne diyor grup sözcüsü arkadaşlarım bu konuyla ilgili?

Üye Bahattin BAYRAKTAR :Sayın Başkanım, bu aldığımız kararlar valiliğe falan gidecek herhalde. Süreç olarak yetişmez diye düşünüyorum.

BAŞKAN :Bence de. Yani eğer acil bir konumuz yoksa hem daha detaylı ilçe belediye başkanı arkadaşlarım da kendi kararlarını almış olurlar.

Gen. Sek. Av. Cansel TUNCER :Mayıs ayındaki toplantımız olsun.

BAŞKAN :Mayıs ayındaki toplantıda hem ilçe belediye başkanı arkadaşlarımız 19 için geçerlidir. Konularını değerlendirsinler, bize bildirsinler. Meclisinizi yapmış olacaksınız zaten.

Gen. Sek. Av. Cansel TUNCER :Sayın Başkanım, mayıs ayında da 2, 1 Mayıs Çarşamba gününe geliyor. 6 Mayıs Pazartesi günü ilk pazartesi 2. haftanın. İlk pazartesi uygun görürseniz 3 mesai günü var.

BAŞKAN :Bir daha tekrar edin.

Gen. Sek. Av. Cansel TUNCER :Şöyle; evet, bütçe kesin hesabını görüşeceğiz mayıs ayında. 1 Mayıs Çarşamba gününe denk geliyor. 3 gün ilçe belediyelerimizin kararlarını alması için 3 günlük bir süre var mayısın ilk haftasında. 2. hafta olarak 6 Mayıs pazartesi oluyor ama 13 Mayıs pazartesi daha rahat olur ilçe meclislerimizin kararları gelir.

BAŞKAN :Bence 19 ilçemiz anca yetiştirebilir.

Gen. Sek. Av. Cansel TUNCER :13 Mayıs olarak planlayalım.

BAŞKAN :13 Mayıs eğer grup sözcüsü arkadaşlarımız uygun görüyorlarsa... Sayın BAYRAKTAR...

Üye Bahattin BAYRAKTAR :Uygun.

BAŞKAN :Sayın SENİRLİ...

Üye Büşra ÖZDEMİR :13 Mayıs daha uygun Başkanım ilçe belediyelerinden gelecek kararların yetişmesi için.

UBöcek

MB

TE



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



BAŞKAN :Onun için, yani doğru olanı 13 Mayıs'tır. O zaman 13 Mayıs saat 14.00'te yine aynı meclis salonumuzda buluşuyoruz. Onun günü belirlenmiştir.

Yazı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ :Sayın Başkanım, gündemin 17. maddesinde Akdeniz Belediyeler Birliği üye seçim sonuçlarını arz ediyorum. Sandıktan çıkan zarf sayısı 100, boş çıkan pusula 15. Sayın Büşra ÖZDEMİR 76, Şükrü KOÇAK 79, Yücel YÜCESAN 78, Mahmut KÖSE 75, Ulaş ÖZGEN 77, Mehmet KULA 75, Sadık DİZDAROĞLU 76, Rüştü PEKER 76, Erdoğan ERDOĞAN 75, Mustafa BİLİCİ 77, Recep KARATOP 77, Yusuf KUMBUL 76, Hür Diren DAĞ 69, Sıdika GÖKYAR KIZILCA 75, Necdet Ali ŞİRİN 69, Erdal YAYICI 68, Süleyman TURSUN 68, Gülen ERCAN 67 oy alarak 12 asil, 6 yedek üye seçilmiştir arz ederim.

ÖZÜ: Akdeniz Belediyeler Birliği Meclisine; doğal üye olan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK ile birlikte asil üye olarak; Meclis Üyesi Büşra ÖZDEMİR 76 oy, Meclis Üyesi Şükrü KOÇAK 79 oy, Meclis Üyesi Yücel YÜCESAN 78 oy, Meclis Üyesi Mahmut KÖSE 75 oy, Meclis Üyesi Ulaş ÖZGEN 77 oy, Meclis Üyesi Mehmet KULA 75 oy, Meclis Üyesi Sadık DİZDAROĞLU 76 oy, Meclis Üyesi Rüştü PEKER 76 oy, Meclis Üyesi Erdoğan ERDOĞAN 75 oy, Meclis Üyesi Mustafa BİLİCİ 77 oy, Meclis Üyesi Recep KARATOP 77 oy ve Meclis Üyesi Yusuf KUMBUL 76 oy alarak,

Yedek üye olarak; Meclis Üyesi Hür Diren DAĞ 69 oy, Meclis Üyesi Sıdika GÖKYAR KIZILCA 70 oy, Meclis Üyesi Necdet Ali ŞİRİN 69 oy, Meclis Üyesi Erdal YAYICI 68 oy, Meclis Üyesi Süleyman TURSUN 68 oy ve Meclis Üyesi Gülen ERCAN 67 oy alarak seçildiler.

Gizli oylama için oy pusulaları dağıtıldı ve yapılan gizli oylama sonucu; Sandıktan çıkan zarf sayısının 100, 15 adet oy pusulasının boş olduğu Tasnif ve Sayım Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Geçerli olan oy pusulalarının sayımı sonucunda;

Akdeniz Belediyeler Birliği asil üyeliği için; Meclis Üyesi Büşra ÖZDEMİR 76, Meclis Üyesi Şükrü KOÇAK 79, Meclis Üyesi Yücel YÜCESAN 78, Meclis Üyesi Mahmut KÖSE 75, Meclis Üyesi Ulaş ÖZGEN 77, Meclis Üyesi Mehmet KULA 75, Meclis Üyesi Sadık DİZDAROĞLU 76, Meclis Üyesi Rüştü PEKER 76, Meclis Üyesi Erdoğan ERDOĞAN 75, Meclis Üyesi Mustafa BİLİCİ 77, Meclis Üyesi Recep KARATOP 77 ve Meclis Üyesi Yusuf KUMBUL'un 76 oy aldıkları,

Yedek üyelik için; Meclis Üyesi Hür Diren DAĞ 69, Meclis Üyesi Sıdika GÖKYAR KIZILCA 70, Meclis Üyesi Necdet Ali ŞİRİN 69, Meclis Üyesi Erdal YAYICI 68, Meclis Üyesi Süleyman TURSUN 68 ve Meclis Üyesi Gülen ERCAN'ın 67 oy aldıkları Tasnif ve Sayım Komisyonu tarafından tespit edilerek Meclise ilan edilmiştir.

BAŞKAN :Hayırlı olsun arkadaşalar. Devam edelim.
Yazı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ :Sayın Başkanım, gündemin 18. Maddesi...

M. Böcek

MS

79



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



GÜNDEMİN 18. MADDESİ
KARAR NO:258

ÖZÜ: Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.04.2024 tarihli meclis toplantısında; Gündemin 18. maddesinin Plan ve Bütçe Komisyonu'na gönderilmesi oylamaya katılanların OY BİRLİĞİ ile kabul edildi. (CHP: 69 kabul oyu, AK Parti: 20 kabul oyu, MHP: 5 kabul oyu, DP: 3 kabul oyu ile toplam 97 oy kullanılmıştır.)

Gündemin 18. Maddesinde yer alan; “5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 20 nci maddesinin ikinci fıkrasında “Danışmanlara, her türlü ödemeler dâhil, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterine ödenen brüt aylık miktarının % 75 'ini aşmamak üzere belediye meclisinin belirlediği miktarda brüt ücret ödenir.” denilmektedir.

Büyükşehir Belediyesinde görev yapacak olan danışmanlara görev yaptıkları sürece ödenecek ücretin tespit edilmesi hususunda karar alınmak üzere yazımızın Büyükşehir Belediye Meclisine havale edilmesini olurlarınıza arz ederim.” deyimli İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı'nın 03.04.2024 tarih ve 386853 sayılı teklif yazısı.

Yazılışl.veKar.Dai.Bşk. R.SAMİ :5216 sayılı büyükşehir belediye kanununun 20. maddesine göre Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterliğine ödenen brüt aylık tutarın %75'ini aşmamak üzere belediye meclisinin belirlediği miktarda Başkan Danışmanlarına ücret ödenir hükmü gereğince konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesi hususunu arz ederim.

BAŞKAN :Havalesini oylarınıza sunuyorum. Oy birliğiyle Bütçe Komisyonuna havale edilmiştir.

(CHP: 69 kabul oyu, AK Parti: 20 kabul oyu, MHP: 5 kabul oyu, DP: 3 kabul oyu ile toplam 97 oy kullanılmıştır.)

Yazı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ :Sayın Başkanım, gündemin 19. Maddesi...

GÜNDEMİN 19. MADDESİ
KARAR NO:259

ÖZÜ: Antalya Büyükşehir Belediyesi ve bağlı kuruluşu Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğünün (ASAT) kadro ve pozisyonlarında istihdam edilen kamu görevlilerine 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 15 inci maddesi, 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununun 32 nci maddesi ile Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 2024 ve 2025 Yıllarım Kapsayan 7.Dönem Toplu Sözleşme gereğince sosyal denge tazminatı ödenebilmesi için, en çok

uBöcek

MS

Ze



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



üyeye sahip kamu görevlileri sendikası arasında sözleşme imzalamak üzere Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK'in veya yetki vereceği kişinin yetkili kılınmasına, oylamaya katılanların oy birliği ile karar verildi. (CHP 69 kabul oyu, Ak Parti 21 kabul oyu, MHP 5 kabul oyu, DP 3 kabul oyu ile toplam 98 oy kullanılmıştır.)

Gündemin 19. Maddesinde yer alan; "Büyükşehir Belediyemiz ve bağlı kuruluşumuz Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü'nün (ASAT) kadro ve pozisyonlarında istihdam edilen kamu görevlilerine 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 15 inci maddesi, 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununun 32 nci maddesi ile Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 2024 ve 2025 Yıllarım Kapsayan 7.Dönem Toplu Sözleşme gereğince sosyal denge tazminatı ödenebilmesi için, en çok üyeye sahip kamu görevlileri sendikası arasında sözleşme imzalamak üzere Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhittin BÖCEK'e veya yetki vereceği kişinin yetkili kılınması hususunda karar alınmak üzere yazımızın Büyükşehir Belediye Meclisine havale edilmesini Olurlarınıza arz ederim." deyimli, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığının 03.04.2024 tarih ve 386854 sayılı yazısı.

Yazılı İşl. ve Kar. Dai. Bşk. R. SAMİ : Antalya Büyükşehir Belediyesi ve bağlı kuruluşu Antalya Su ve Atık Su İdaresi Genel Müdürlüğü'nün, ASAT'ın 2024 ve 2025 yıllarını kapsayan 7. dönem tolu sözleşme gereğince sosyal denge tazminatı ödenebilmesi için en çok üyeye sahip kamu görevlileri sendikası arasında sözleşme imzalamak üzere Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin BÖCEK'e yetki verilmesi hususunu görüşülmesini arz ederim.

BAŞKAN : Gruplar adına Sayın ÖZDEMİR...
Üye Büşra ÖZDEMİR : Başkanım, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Muhittin BÖCEK'e yetki verilmesini talep ediyoruz.

BAŞKAN : Sayın BAYRAKTAR...
Üye Bahattin BAYRAKTAR : Uygundur.
BAŞKAN : Sayın SENİRLİ...
Üye Selçuk SENİRLİ : Sayın Başkanım, Antalya vermiş. Biz ne yapalım

yani.
BAŞKAN : Teşekkür ediyorum Sayın SENİRLİ. Sayın AVCIOĞLU...

Üye Mesut AVCIOĞLU : Uygundur.
BAŞKAN : Oylarınıza sunuyorum. Oy birliğiyle kabul edilmiştir.

(CHP 69 kabul oyu, Ak Parti 21 kabul oyu, MHP 5 kabul oyu, DP 3 kabul oyu ile toplam 98 oy kullanılmıştır.)

BAŞKAN : Teşekkür ediyorum.
Yazılı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ : Sayın Başkanım, gündemin 20. Maddesi...

M. Böcek

M. S.

20



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



GÜNDEMİN 20. MADDESİ
KARAR NO:260

ÖZÜ: 5393 sayılı Belediye Kanununun 37.maddesinin 1.fıkrası "Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir" hükmü gereğince, Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin "Belediyemizin tüzel kişi yönetim kurulu üyesi veya müdürü olduğu Belediye İştiraki Anonim ve Limited şirketlerde, Yönetim Kurulu veya Müdürler Kurulunda belediye tüzel kişiliğini temsil etmek üzere yetkilendirilen gerçek kişilerin değiştirilmesine yönelik tescil taleplerinde belediye organ üyesi olarak tescil edilirken aynı zamanda belediye adına hareket edecek gerçek kişinin belirlenmesi yetkisi ile belediyemizin ve bağlı kuruluşlarının sahip oldukları veya ortağı buldukları şirketlerde belediye ve bağlı kuruluşunun tüzel kişiliğini temsilen genel kurula katılacak temsilcinin belirlenmesi yetkisinin" Meclis adına yetkili kişi veya kişileri belirlemek ve şirketlerin Genel Müdür ile Yöneticilerini atamak üzere Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK'e genel yetki verilmesine, oylamaya katılanların oy birliği ile karar verildi. (CHP 68 kabul oyu, Ak Parti 18 kabul oyu, MHP 4 kabul, 1 çekimser oyu, DP 3 kabul oyu ile toplam 94 oy kullanılmıştır.)

Gündemin 20. Maddesinde yer alan; "Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü'nün Belediyelerin tüzel kişi yönetim kurulu üyesi veya müdür olarak seçildiği anonim ve limited şirketlerde, belediye, organ üyesi olarak tescil edilirken aynı zamanda belediye adına hareket edecek gerçek kişinin belirlenmesinde ve yine belediyelerin pay sahibi olduğu şirketlerde belediye tüzel kişiliğini temsilen genel kurula katılacak temsilcinin belirlenmesinde yetkinin, belediyenin hangi organına ait olduğu hususundaki Ticaret Bakanlığı, İç Ticaret Genel Müdürlüğü'ne 14399437-622.02-E. 103708 sayılı yazdığı görüş yazısında;

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun "Şirket kurulması" başlıklı 70 inci maddesinde; "Belediye kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında, ilgili mevzuatta belirtilen usullere göre şirket kurabilir." hükmü, 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun "Şirket kurulması" başlıklı 26ncı maddesinde "Büyükşehir Belediyesi kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında, ilgili mevzuatta belirtilen usullere göre sermaye şirketleri kurabilir. Genel sekreter ile belediye ve bağlı kuruluşlarında, yöneticilik sıfatını haiz personel bu şirketlerin yönetim ve denetim kurullarında görev alabilirler. Büyükşehir Belediyesi, mülkiyeti veya tasarrufundaki hafriyat sahalarını, toplu ulaşım hizmetlerini, sosyal tesisler, büfe, otopark ve çay bahçelerini işletebilir; ya da bu yerlerin belediye veya bağlı kuruluşlarının % 50'sinden fazlasına ortak olduğu şirketler ile bu şirketlerin % 50'sinden fazlasına ortak olduğu şirketlere, 8/9/1983 tarihli ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine tabi olmaksızın belediye meclisince belirlenecek süre ve bedelle işletilmesini devredebilir. Ancak, bu yerlerin belediye şirketlerince üçüncü kişilere devri 2886 sayılı Kanun hükümlerine tabidir, "hükmü yer almaktadır.

M. Böcek

M. S.

2010



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



Ayrıca 5393 sayılı Belediye Kanununun "Meclisin Görev ve Yetkileri" 18 inci maddesinin birinci fıkrasının (i) ve (j) bentlerinde; "(i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tabi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek (j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek" hükmü,

"Belediye giderleri" başlıklı 60'ncı maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde "Belediyenin kuruluşuna katıldığı şirket, kuruluş ve katıldığı birliklerle ilgili ortaklık payı ve üyelik aidatı giderleri." hükmü, Aynı Kanunun 68. Maddesinin birinci fıkrasının (d) ve (e) bentlerinde;

"(d) Belediye ve bağlı kuruluşları ile bunların sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına sahip oldukları şirketlerin, faiz dahil iç ve dış borç stok tutan, en son kesinleşmiş bütçe gelirleri toplamının 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yemden değerlendirme oranıyla artırılan miktarını aşamaz. Bu miktar Büyükşehir Belediyeleri için bir buçuk kat olarak uygulanır.

e) Belediyeye bağlı kuruluşları ile bunların sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına sahip oldukları şirketler, en son kesinleşmiş bütçe gelirlerinin, 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerlendirme oranıyla artırılan miktarının yılı içinde toplam yüzde onunu geçmeyen iç borçlanmayı belediye meclisinin Kararı; yüzde onunu geçen iç borçlanma için ise meclis üye tam sayısının salt çoğunluğunun kararı ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile yapabilir" hükmü,

Yine aynı Kanunun 17nci maddesinde; "Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilmiş üyelere oluşur." hükmü yer almaktadır. Söz konusu mevzuat hükümlerinin birlikte değerlendirilmesi neticesinde; 5393 sayılı Kanunun 17nci maddesine göre Belediyenin karar organının meclis olduğu, Belediye ve bağlı kuruluşlarının şirket kurması için belediye meclisinin olumlu kararına müteakip, Cumhurbaşkanından izin almaları gerektiği, belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar verme yetkisinin belediye meclisinde olduğu, bu şirketler tarafından borçlanma yapılabilmesi için belediye meclis kararının gerektiği, 6102 sayılı Türk Ticaret - Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar verme yetkisinin belediye meclisinde olduğu, bu nedenlerle belediyenin veya bağlı kuruluşlarının sahip oldukları veya ortağı buldukları belediye şirketlerinin genel kurulunda belediye ve bağlı kuruluşu temsil edecek kişilerin, belediyenin karar organı olan Belediye meclisinin kararıyla belirleneceği, belediye şirketlerinin genel kurulunda belediye ve bağlı kuruluşunu temsil etmek üzere; belediye başkanı, belediye meclis üyesi, belediye çalışanı veya belediye dışından kişi/kişilerden belirlenebileceği ve belediye ile bağlı kuruluşlarının ortağı olduğu belediye şirketlerinin kurdukları şirketlerin genel kuruluna katılacak kişilerin ise belediye veya bağlı kuruluşlarının ortağı olduğu şirketlerin yönetim kurulu tarafından belirleneceği, ayrıca genel kurul tarafından belediye tüzel kişisinin; yönetim kurulu üyesi veya müdür olarak seçildiği anonim ve limited şirketlerde ise tüzel kişi ile birlikte, tüzel kişi adına, tüzel kişi tarafından belirlenecek gerçek kişinin seçiminde de karar verme yetkisinin belediye meclisinde olduğu değerlendirildiğinden;

5393 sayılı Belediye Kanununun 37.maddesinin 1.fıkrası "Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir" hükmü gereğince, Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin " Belediyemizin tüzel kişi yönetim kurulu üyesi veya

U. Böcek

M.Ş.

11



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(13.04.2024)



müdürtü olduğu Belediye İştiraki Anonim ve Limited şirketlerde, Yönetim Kurulu veya Müdürler Kurulunda belediye tüzel kişiliğini temsil etmek üzere yetkilendirilen gerçek kişilerin değiştirilmesine yönelik tescil taleplerinde belediye organ üyesi olarak tescil edilirken aynı zamanda belediye adına hareket edecek gerçek kişinin belirlenmesi yetkisi ile belediyemizin ve bağlı kuruluşlarının sahip oldukları veya ortağı buldukları şirketlerde belediye ve bağlı kuruluşunun tüzel kişiliğini temsilen genel kurula katılacak temsilcinin belirlenmesi yetkisinin' ' Meclis adına yetkili kişi veya kişileri belirlemek, şirketlerin Genel Müdür ve yöneticilerini atamak üzere, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanına genel yetki verilmesi hususunun görüşülerek karara bağlanmak üzere Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim." deyimli, Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığının 05.04.2024 tarih ve 387944 sayılı yazısı.

Yazılı İşl. ve Kar. Dai. Bşk. R. SAMİ :5393 sayılı belediye kanununun 37. maddesinin 1. hükmü gereğince belediye başkanı belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir hükmü gereğince meclis adına yetkili kişi veya kişileri belirlemek ve şirketlerin genel müdür ile yöneticilerini atamak üzere Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin BÖCEK'e şirketlerde genel yetki verilmesi hususunu arz ederim.

BAŞKAN :Gruplar adına...
Üye Büşra ÖZDEMİR :Başkanım yine aynı şekilde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Muhittin BÖCEK'e genel yetki verilmesi grubumuz adına uygundur.

BAŞKAN :Sayın BAYRAKTAR...
Üye Bahattin BAYRAKTAR :Uygundur Başkanım.
BAŞKAN :Sayın SENİRLİ...
Üye Selçuk SENİRLİ :Uygundur Başkanım.
BAŞKAN :Teşekkür ediyorum. Sayın AVCIOĞLU...
Üye Mesut AVCIOĞLU :Uygundur.
BAŞKAN :Oylarınıza sunuyorum. Oy birliğiyle kabul edilmiştir.

(CHP 68 kabul oyu, Ak Parti 18 kabul oyu, MHP 4 kabul, 1 çekimser oyu, DP 3 kabul oyu ile toplam 94 oy kullanılmıştır.)

Yazılı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ :Gündemimiz...
BAŞKAN :Almış olduğumuz... Gündem tamam değil mi? Almış olduğumuz kararların Antalya'mıza, tüm ilçelerimize hayırlı olmasını ve başarılı olmasını diliyorum. Hepinize teşekkür ediyorum.

Yazılı İşl. Ve Kar. D. Bşk. R. SAMİ :Sayın Meclis Üyelerim parmak izi vermeyen meclis üyelerimin biz almaya devam edeceğiz. Uygun olanlar kalırsa arz ederim.


Muhittin BÖCEK
Büyükşehir Belediye Başkanı


Av. Müge GEZGİNCİ ÜNSAL
Divan Kâtibi


Taylan ŞANLI
Divan Kâtibi